PAGE
2

проект

Решение

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

________ 2021 года
          г. Георгиевск

             № ______
О внесении изменений в приложение 2 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года                 № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа
Ставропольского края»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2019 г. № 615-41, от 16 декабря 2020 г. № 809-62), следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 4:

1.1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«обследование, инженерные изыскания, разработку проектной документации и проведение необходимых экспертиз на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, в том числе дорожных сооружениях (мостах);».
1.1.2. Дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«обеспечение деятельности подведомственных управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа муниципальных казенных учреждений, осуществляющих дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, в том числе закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, связанные с профессиональным обучением и дополнительным профессиональным образованием работников указанных муниципальных казенных учреждений.».

1.2. Дополнить пунктом 41 следующего содержания:
«41. В составе утвержденных бюджетных ассигнований дорожного фонда могут резервироваться бюджетные ассигнования, с указанием в решении Думы Георгиевского городского округа о бюджете Георгиевского городского округа объема и направлений их использования.».
1.3. Пункт 7 дополнить словами «, в части зарезервированных бюджетных ассигнований дорожного фонда – финансовое управление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Колесников).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                           А.М. Стрельников

	                                   А.В. Зайцев

Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменения в приложение 2 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края», вносит:

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект решения визируют:

первый заместитель главы администрации                                            Г.Г.Батин

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
заместитель главы администрации -
начальник финансового

управления администрации                                                          И.И.Дубовикова
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект решения подготовлен

начальником управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Георгиевского городского округа                                                        В.В.Бурмак
PAGE